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㻥㻥㻥㻥 Ặ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡ ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ 䉝䉝䉝䉝

䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚

㻝㻜㻝㻜㻝㻜㻝㻜 Ặ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡ ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ 䉝䉝䉝䉝

䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚

㻝㻝㻝㻝㻝㻝㻝㻝 Ặ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡ ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ 䉝䉝䉝䉝
䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚

㻝㻞㻝㻞㻝㻞㻝㻞 Ặ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡẶ䚷㻌ྡ ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ⏨㻌䞉㻌ዪ ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ᙜ᪥ 䉝䉝䉝䉝
䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䖂೺ᗣ≧ែ㻌䠖㻌䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚䚷䚷䚷䚷䖂ឤᰁ䝸䝇䜽䠖䚷䚷䛺䛧䚷䞉䚷ၥ㢟䛒䜚
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令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入ください。

※　Telは緊急連絡先電話番号（雪などで中止の場合連絡します。）

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

所属クラブ名学　校　名

小学校

小学校

小学校

※ 申込書の記載内容は大会関係業務以外には使用しません。

　令和　　年　　　月　　　日

[ 小学生男子シングルスの部 ][ 小学生男子シングルスの部 ][ 小学生男子シングルスの部 ][ 小学生男子シングルスの部 ]

学校名（所属名）

代表者名
 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　

※開催日：令和５年２月１２日(日) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

選　手　名



令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入ください。

※　Telは緊急連絡先電話番号（雪などで中止の場合連絡します。）

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　令和　　年　　　月　　　日

※開催日：令和５年２月１２日(日) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

[ 小学生女子シングルスの部 ][ 小学生女子シングルスの部 ][ 小学生女子シングルスの部 ][ 小学生女子シングルスの部 ]

学校名（所属名）

代表者名
 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　

選　手　名 学　校　名 所属クラブ名

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

小学校

※ 申込書の記載内容は大会関係業務以外には使用しません。

小学校

小学校



令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

※開催日：令和５年２月１２日(日) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

連絡先携帯TEL

№ №

1 1

2 2

3 3

4 4

№ 　　　　　　選　　手　　名 №

1 1

2 2

3 3

4 4

×３０００円 ＝ 合計 円

※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）

　令和　　年　　月　　日
様様様様

但し、令和４年度　冬季一宮市卓球大会参加料として上記の金額を受領しました。

  一般男子  （ 団体戦 ）   一般男子  （ 団体戦 ）   一般男子  （ 団体戦 ）   一般男子  （ 団体戦 ） 

　令和　　　年　　　　月　　　　日

領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書

住　所　〒

代表者氏名

 （チーム名）

　　　　　　選　　手　　名

 （チーム名）

　　　　　　選　　手　　名

クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

　　　　　　選　　手　　名

 （チーム名）  （チーム名）

クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会

※（　　　　　　　　）チーム



令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

※開催日：令和５年２月１２日(日) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

連絡先TEL

№ №

1 1

2 2

3 3

4 4

№ №

1 1

2 2

3 3

4 4

×３,０００円 ＝ 合計 円

※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）

　令和　　年　　月　　日
様様様様

但し、令和４年度　冬季一宮市卓球大会参加料として上記の金額を受領しました。

住　所　〒

  一般女子  （ 団体戦 ）   一般女子  （ 団体戦 ）   一般女子  （ 団体戦 ）   一般女子  （ 団体戦 ） 

　令和　　　年　　　　月　　　　日

代表者氏名

 （チーム名）

クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

 （チーム名）  （チーム名）

 （チーム名）

　　　　　　選　　手　　名

クラス

　　　　　　選　　手　　名

※（　　　　　　　　）チーム

領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書

一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会

クラス Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

　　　　　　選　　手　　名 　　　　　　選　　手　　名

Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ



令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

※開催日：令和５年2月４日(土) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

連絡先携帯TEL

×２,０００円 ＝ 合計 円

※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）

様様様様

但し、令和４年度　冬季一宮市卓球大会参加料として上記の金額を受領しました。

 中学生男子  （ 団体戦 ）  中学生男子  （ 団体戦 ）  中学生男子  （ 団体戦 ）  中学生男子  （ 団体戦 ） 

一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会

5

領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書

　令和　　年　　月　　日

代表者氏名

　　　　　　選　　手　　名

1

2

※（　　　　　　　　）チーム

3

4

6

3

4

　学　校　名

7

5

1

8

7

8

6

住　所

 （チーム名）

　令和　　年　　　月　　　日

2

　学　校　名

〒

 （チーム名）

№　　　　　　選　　手　　名№



令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書令和４年度 冬季一宮市卓球大会参加申込書

※開催日：令和５年2月４日(土) 一宮市総合体育館いちい信金アリーナ

連絡先TEL

×２０００円 ＝ 合計 円

※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）※参加料は当日受付にて支払い（お釣りの無いよう参加料を用意してください。）

様様様様

但し、令和４年度　冬季一宮市卓球大会参加料として上記の金額を受領しました。

 中学生女子  （ 団体戦 ）  中学生女子  （ 団体戦 ）  中学生女子  （ 団体戦 ）  中学生女子  （ 団体戦 ） 

 （チーム名）  （チーム名）

№ 　　　　　　選　　手　　名

　学　校　名

代表者氏名

№ 　　　　　　選　　手　　名

4 4

1 1

2 2

　令和　　年　　月　　日

3

7

6

7

5 5

6

3

領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書領　　収　　書

一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会一宮市卓球協会

8 8

※（　　　　　　　　）チーム

　学　校　名

　令和　　年　　　月　　　日

〒

住　所


